

1 彩梅		和風おせち 2段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																					
段数	献立名(一般名)	アレルギー原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	
一の重	伊達巻	小麦 卵 大豆			●		●																●								
	安納芋栗きんとん																														
	金ごま田作り	小麦 ごま 大豆			●														●				●								
	大粒丹波産黒豆	小麦 大豆			●																		●								
	くるみ砂糖がけ	くるみ																	●												
	彩り生酢																														
	紅白かまぼこ	小麦 卵			●		●																								
	有頭海老	えび 小麦 大豆	●		●																			●							
	豚角煮	小麦 卵 乳成分 大豆 豚肉			●		●	●															●			●					
	花びら羊かん																														
笹よもぎ餅	大豆																					●									
二の重	ぶり照焼	小麦 大豆			●																		●								
	さつまいも甘煮																														
	にしん入り昆布巻	小麦 大豆			●																		●								
	たたき牛蒡	小麦 ごま			●															●											
	寿高野煮	さば 大豆																				●	●								
	しいたけ煮	小麦 さば 大豆			●																	●	●								
	たけのこ煮	小麦 さば 大豆			●																	●	●								
	六角里芋煮	小麦 さば 大豆			●																	●	●								
	花形人参	小麦 さば 大豆			●																	●	●								
	れんこん煮	小麦 さば 大豆			●																	●	●								
	厚焼玉子	小麦 卵 大豆 りんご			●		●																●							●	
	味付数の子	小麦 大豆			●																		●								
	名古屋コーチンの肉団子	小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉 豚肉 やまいも			●		●	●															●	●		●			●		
	若桃甘露煮	もも																										●			
	日の出巻	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 鶏肉			●		●	●															●	●	●						

2 曙		和風おせち 3段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																					
段数	献立名(一般名)	アレルギー原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	
一の重	安納芋栗きんとん																														
	大粒丹波産黒豆	小麦 大豆			●														●												
	くるみ砂糖がけ	くるみ																●													
	彩り生酢																														
	たたき牛蒡	小麦 ごま			●														●												
	紅白かまぼこ	小麦 卵			●		●													●											
	有頭海老	えび 小麦 大豆	●		●																			●							
	味付数の子	小麦 大豆			●																			●							
	若桃甘露煮	もも																										●			
	花びら羊かん																														
	オーロラカスタード	卵 乳成分 ゼラチン						●	●														●								
流星くらげ	小麦 ごま ゼラチン 大豆			●															●			●	●								
花餅	大豆																						●								
二の重	ぶり照焼	小麦 大豆			●																		●								
	伊達巻	小麦 卵 大豆			●		●																●								
	金ごま田作り	小麦 ごま 大豆			●														●				●								
	厚焼玉子	小麦 卵 大豆 りんご			●		●																●							●	
	味付いくら	小麦 いくら 大豆			●								●										●								
	名古屋コーチンの肉団子	小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉 豚肉 やまいも			●		●	●															●	●		●			●		
	日の出巻	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 鶏肉			●		●	●															●	●	●						
	合鴨スモークスライス																														
	こはだかぶら																														
三の重	さつまいも甘煮																														
	銀鮭西京焼	鮭 大豆																			●		●								
	にしん入り昆布巻	小麦 大豆			●																		●								
	寿高野煮	さば 大豆																				●	●								
	しいたけ煮	小麦 さば 大豆			●																		●	●							
	たけのこ煮	小麦 さば 大豆			●																		●	●							
	六角里芋煮	小麦 さば 大豆			●																		●	●							
	花形人参	小麦 さば 大豆			●																		●	●							
	れんこん煮	小麦 さば 大豆			●																		●	●							
	いか雲丹風味	小麦 いか 大豆			●								●											●							
	豚角煮	小麦 卵 乳成分 大豆 豚肉			●		●	●																●			●				
	笹よもぎ餅	大豆																						●							
	梅麩の甘煮	小麦			●																										
	手まり餅	大豆																						●							

4 華		和洋中おせち 四段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																					
段数	献立名(一般名)	アレルギー原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	
一の重	いくら醤油漬	小麦 いくら 大豆			●								●										●								
	彩海赤海老子宝和え	えび 小麦 大豆	●		●																		●								
	田作り	小麦 大豆			●																		●								
	くるみ飴炊き	くるみ																●													
	栗きんとん																														
	栗渋皮煮																														
	アフリカミナイセイエビのマヨチリソース	えび 小麦 卵 乳成分 ごま ゼラチン 大豆 鶏肉 豚肉 りんご	●		●		●	●											●				●	●	●	●				●	
	きんかん蜜煮																							●							
	黒豆煮	大豆																						●							
	味付数の子	小麦 大豆			●																			●							
紅白なます																															
二の重	キスのエスカベッシュ	小麦 卵			●		●																								
	スモークサーモントラウトのマリネ	鮭																		●											
	チェダーシュリンプサラダ	えび 卵 乳成分 大豆 りんご	●				●	●															●							●	
	チーズキッシュ	小麦 卵 乳成分 牛肉 ゼラチン 大豆 豚肉			●		●	●									●					●	●			●					
	レザンアルメット	小麦 乳成分			●			●																							
	チーズ入りミートテリーヌ	小麦 卵 乳成分 牛肉 鶏肉 豚肉			●		●	●									●								●	●					
	スタッフドオリーブ																														
	市松サラミチーズ	小麦 卵 乳成分 牛肉 ゼラチン 大豆 鶏肉 豚肉			●		●	●									●						●	●	●	●					
	ローストビーフ	小麦 卵 乳成分 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 りんご			●		●	●									●						●	●	●	●					●
	スパイシーミートテリーヌ	小麦 卵 牛肉 大豆 豚肉			●		●										●									●					
若鶏塩糀焼	小麦 大豆 鶏肉			●																			●	●							
三の重	鱈焼魚	小麦 大豆			●																		●								
	豚バラあぶり焼	小麦 ごま 大豆 鶏肉 豚肉			●															●			●	●		●					
	海老塩焼	えび 小麦 大豆	●		●																		●								
	鮑やわらか煮(わかめ旨煮添え)	小麦 あわび 大豆			●						●													●							
	伊達巻	卵					●																								
	カシューナッツ飴炊き	カシューナッツ ごま 大豆													●					●			●								
	紅茶合鴨スモーク																														
	黒酢酢豚	小麦 卵 大豆 豚肉			●		●																	●		●					
	海老チリソース	えび 小麦 卵 乳成分 ごま 大豆 鶏肉 豚肉	●		●		●	●												●			●	●	●	●					
	四の重	帆立照焼	小麦 大豆			●																		●							
トラウト西京		鮭 大豆																			●		●								
松前漬		小麦 いか 大豆			●							●											●								
昆布巻		小麦 大豆			●																		●								
有頭海老煮		えび	●																												
花酢蓮根																															
栗甘露煮																															
紅白かまぼこ		卵					●																								
いか黄金焼		いか										●																			
若桃シロップ漬		もも																										●			
筍煮		小麦 大豆			●																			●							
ふき煮		小麦 大豆			●																			●							
焼き湯葉巻		小麦 乳成分 大豆			●			●																●							
梅人参煮		小麦 大豆			●																			●							

7	悠	和風おせち 一段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																								
段数	献立名(一般名)	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご				
一の重	紅白かまぼこ	小麦 大豆			●																		●											
	若桃甘露煮	もも																										●						
	フラワーパストラミ	小麦 乳成分 大豆 鶏肉 豚肉			●			●															●	●		●								
	鶏つくね串	小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉			●		●	●															●	●										
	田作り	小麦 大豆			●																		●											
	れんこん煮	小麦 大豆			●																		●											
	ごぼう煮	小麦 乳成分 大豆			●			●															●											
	落煮	小麦 乳成分 大豆			●			●															●											
	竹の子煮	小麦 大豆			●																		●											
	蒟蒻煮	小麦 大豆			●																		●											
	里芋煮	小麦 乳成分 大豆			●			●															●											
	伊達巻	小麦 卵 大豆			●		●																●											
	黒豆煮	大豆																					●											
	有頭海老煮	えび 小麦 乳成分 大豆	●		●			●															●											
	きんとん																																	
	栗甘露煮																																	
	ぶりの照焼	小麦 大豆			●																		●											
	麩煮	小麦 大豆			●																		●											
	たこの照焼	小麦 大豆			●																		●											
	大根なます	小麦 大豆			●																		●											
	いくら醤油漬	小麦 いくら 大豆			●									●									●											
	味付数の子	小麦 さば 大豆			●																		●	●										
	帆立煮	小麦 乳成分 大豆			●			●															●	●										
	笹麩	小麦			●																													
	松笠いか	小麦 いか 大豆			●								●											●										
	昆布巻	小麦 大豆 まつたけ			●																		●				●							

11	濱登久 和風おせち二段重	和風おせち 二段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																				
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
段数	献立名(一般名)	アレルギー原材料																												
一の重	鱈柚庵焼	小麦 大豆			●																	●								
	合鴨ロース	小麦 大豆			●																	●								
	松風うに焼き	小麦 卵 乳成分 さば ゼラチン 大豆			●		●	●												●	●	●								
	穴子八幡巻	小麦 さば 大豆			●															●		●								
	棒鱈	小麦 大豆			●																	●								
	里芋田楽	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							
	栗甘露煮																													
	サーモン柚庵焼	小麦 鮭			●																●									
	桃甘露煮	もも																										●		
	鯉胡桃	小麦 くるみ 大豆			●																		●							
	いか団子	小麦 卵 いか 大豆			●		●					●											●							
	牛肉味噌漬焼き	小麦 牛肉 大豆			●											●							●							
	うらじろ椎茸	小麦 卵 さば 大豆			●		●															●	●							
	博多高野	えび 小麦 卵 大豆	●		●		●																●							
	有頭海老	えび 小麦 さば 大豆	●		●																	●	●							
	バイ貝	小麦 大豆			●																		●							
	姫くわい																													
	床節	小麦 大豆			●																		●							
	人参紅梅	小麦 大豆			●																		●							
	長芋白梅	やまいも																										●		
亀筍	小麦 さば 大豆			●																	●	●								
絹さや																														
二の重	蒲鉾	小麦 卵 大豆			●		●															●								
	結び蒟蒻	小麦 さば 大豆			●																●	●								
	黒豆	大豆																				●								
	伊達巻	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							
	花豆煮	小麦 大豆			●																		●							
	湯葉煮	小麦 さば 大豆			●																	●	●							
	ごまめ	小麦 大豆			●																		●							
	いくら・なます	いくら																												
	チキンマリネ	鶏肉 りんご																						●					●	
	昆布巻	小麦 さば 大豆			●																	●	●							
	栗きんとん	小麦 大豆			●																		●							
	かに風味サラダ	えび 小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 豚肉 りんご	●		●		●	●														●	●		●				●	
	寿人参・大根																													
手長海老	えび 小麦 大豆	●		●																		●								

16	北陸温泉旅館コラボおせち	和洋おせち 三段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																						
段数	献立名(一般名)	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご		
一の重 渡月庵	寿玉子	小麦 卵 大豆			●		●													●		●	●									
	鮭西京焼	鮭 ゼラチン 大豆																		●		●	●									
	伊達巻	小麦 卵			●		●																									
	友禅紅白串	乳成分 大豆						●																								
	蛸酢	大豆																						●								
	松笠いかスモーク	小麦 いか 大豆			●							●												●								
	かに甲羅盛り	かに 小麦		●																												
	金箔あわび旨煮	小麦 あわび 大豆			●							●												●								
	数の子切干松前	小麦 いか さば 大豆			●								●										●	●								
	小鯛袖庵漬																															
	いくら	小麦 いくら 大豆			●								●											●								
	てり焼きほたて	小麦 卵 さば 大豆			●			●															●	●								
	ばい貝旨煮	小麦 大豆			●																			●								
	子持昆布わさび	小麦 大豆			●																			●								
	海老艶煮	えび 小麦 大豆		●																				●								
	小町ゆば	小麦 卵 ゼラチン 大豆 やまいも			●			●															●	●						●		
	二の重 月香	紅白かまぼこ	えび 卵 大豆	●				●																●								
おさつ甘露煮																							●									
花こんにやく		小麦 大豆			●																		●									
椎茸煮		小麦 大豆			●																		●									
田作り		小麦 大豆			●																		●									
錦玉子市松		小麦 卵 大豆			●		●																●									
黒豆金箔		大豆																					●									
なごみ巻海老		えび 小麦 卵 大豆 やまいも	●		●		●																●							●		
なごみ巻ほうれん草		小麦 卵 大豆 やまいも			●		●																●								●	
鱒照焼		小麦 大豆			●																		●									
焼えびスモーク		えび 小麦 大豆	●		●																			●								
数の子		小麦 さば 大豆			●																		●	●								
きんかん煮																																
伊予柑なます		小麦 大豆			●																		●									
こはだ粟漬																																
紅白なます																																
たこ照焼		小麦 大豆 鶏肉			●																		●	●								
牛しぐれ笹包み	小麦 牛肉 大豆			●													●					●										
白桃わらび餅	もも																												●			
てまり餅	大豆																					●										
花餅紅梅	大豆																					●										
栗きんとん	小麦 大豆			●																		●										
三の重 宝生亭	地どりのテリーヌ	かに 小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉	●	●			●	●															●	●								
	ミートローフ	乳成分 ゼラチン 大豆 豚肉						●															●	●		●						
	ドライマトワイン煮																						●	●		●						
	海鮮サラダ	えび 小麦 卵 乳成分 いか 大豆 りんご	●		●		●	●			●												●	●							●	
	黒豆焼豚スライス	小麦 卵 牛肉 大豆 豚肉			●		●										●						●	●								
	モルタデッラ	小麦 乳成分 大豆 豚肉			●																		●	●								
	あんず																															
	牛タンスモーク	乳成分 牛肉 ゼラチン 大豆 豚肉						●									●						●	●								
	イタリアンソーセージスライス	乳成分 大豆 豚肉						●															●	●								
	ローストビーフ	牛肉																●														
	豚たんすモーク	小麦 大豆 豚肉			●																		●	●								
	スモークトラウトサーモンローズ	鮭																														
	鶏香味焼	ごま 鶏肉																						●								
	豚角煮	小麦 乳成分 大豆 豚肉 りんご			●			●																●								●
若桃甘露	もも																												●			
マンゴーミルフィーユ	卵 乳成分 ゼラチン 大豆						●	●														●	●									
いかと野菜のマリーネ	小麦 いか 大豆			●							●												●									
焼きプロッコリー	小麦 ゼラチン 大豆 鶏肉			●																		●	●									
ジャガチーズ	小麦 乳成分 大豆			●				●															●	●								

20		キャッスルプラザ 和洋中おせち三段重	和洋中おせち 三段重	表示義務特定原料7品目										表示推奨21品目																
段数	献立名(一般名)	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご
和の重	蒲鉾	小麦 ゼラチン			●																	●								
	伊達巻き	小麦 卵 大豆			●		●																●							
	数の子土佐漬け	小麦 大豆			●																		●							
	田作り	小麦 大豆			●																		●							
	海老艶煮	えび 小麦 さば 大豆	●		●																	●	●							
	栗金団	大豆																					●							
	昆布巻き	小麦 大豆			●																		●							
	鱈西京焼き	大豆																					●							
	亀甲小芋	小麦 大豆			●																		●							
	蟹つみれ	かに 小麦 大豆 りんご		●	●																		●							●
	椎茸鱈甲煮	小麦 大豆			●																		●							
	蓮根	小麦 大豆			●																		●							
	梅人参	小麦 いか 大豆			●							●											●							
黒豆串	大豆																					●								
羽子板真丈	小麦 ゼラチン 大豆			●																		●	●							
洋の重	エビと野菜のテリーヌ	えび 小麦 卵 乳成分 ゼラチン	●		●		●	●														●								
	焼き目入り帆立	小麦 大豆			●																	●								
	紅鮭とチーズのつぼみ	小麦 卵 乳成分 鮭 ゼラチン 大豆			●		●	●													●	●	●							
	赤ワインらっきょう																													
	市松サラミチーズ	小麦 卵 乳成分 牛肉 ゼラチン 大豆 鶏肉 豚肉			●		●	●										●					●	●	●		●			
	生ベーコンチーズロール	卵 乳成分 大豆 豚肉					●	●															●			●				
	数の子ワイン漬け																													
	磯貝の冷製	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 りんご			●		●	●															●	●					●	
	本ズワイガニ2本爪	かに		●																										
	三角鴨パテ	小麦 卵 乳成分 大豆 豚肉			●		●	●															●			●				
杏なると巻	乳成分							●																						
合鴨オリーブ	鶏肉																							●						
中の重	クラゲの和え物	小麦 大豆			●																	●								
	有頭海老の塩水煮	えび 小麦 鶏肉	●		●																			●						
	烏賊の雪菜のマリネ	いか ごま 大豆										●										●								
	鮑のオイスターソース煮	小麦 あわび ゼラチン 大豆 鶏肉			●						●											●	●	●						
	蟹爪の海老すり身包み	えび かに 卵 いか ごま 豚肉	●	●			●					●													●					
	白菜の錦糸巻	小麦 卵			●		●																							
	胡瓜の甘酢漬け	小麦 大豆			●																		●							
	豚肩ロース紅麴煮込み	小麦 大豆 鶏肉 豚肉			●																		●	●		●				
	ローストポーク	小麦 卵 牛肉 大豆 豚肉			●		●											●					●			●				
	クルミの飴炊き	くるみ ごま 大豆																					●							

22	名鉄グランドホテル 洋風オードブル	洋風おせち 一段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																							
段数	献立名(一般名)	アレルギー原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご			
一の重	ローストビーフ	小麦 牛肉 ごま 大豆			●												●		●				●										
	焼き海老	えび	●																														
	たこ照焼	小麦 大豆 鶏肉			●																			●	●								
	ブロッコリーと豆の 柚子サラダ	小麦 大豆			●																			●									
	スチームあわび	あわび									●																						
	姫鯛エスカベッシュ	小麦 大豆			●																			●									
	オーロラ葛餅カスタード	卵 乳成分 大豆 りんご						●	●															●							●		
	博多地鶏のテリーヌ	かに 小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉		●	●		●	●																●	●								
	サーモントラウト燻製の ロール コルニッション巻き	鮭																					●										
	鶏肉と春菊の ジェノバテリーヌ	卵 乳成分 ゼラチン 大豆 鶏肉						●	●															●	●	●							
	わかさぎレモン	小麦 乳成分 オレンジ ゼラチン 大豆 鶏肉 豚肉			●			●							●									●	●	●		●					
	カナダホッキ貝サラダ	卵 乳成分 いか ゼラチン 大豆 りんご						●	●			●												●	●							●	
	帆立貝柱燻製グリル																																
	白ごま紅はるか	ごま 大豆																						●									
	カボチャのキッシュ	卵 乳成分 大豆 豚肉						●	●															●			●						
	のし鳥パイ焼き	小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉			●		●	●																●	●								
	紅白テリーヌ	かに 小麦 卵 乳成分 大豆		●	●		●	●																●									
	紅茶鴨パストラミ																																
	スパイシーサラミ	豚肉																									●						
	ポークソーセージ	小麦 ゼラチン 豚肉			●																			●			●						
	グリーンオリーブ																																
ライブオリーブ																																	
海藻クリスタル																																	
塩トマト甘納豆																																	
たたきごぼう	小麦 ごま 大豆			●																			●										
ローストビーフソース	小麦 牛肉 大豆 豚肉 りんご			●													●						●			●						●	

28	石井食品 食物アレルギー配慮おせち のぞみ	和風おせち 3段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																	
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ
段数	献立名(一般名)	アレルゲン原材料																									
一の重	国産栗の栗きんとん																										
	北海道産紫花豆煮	大豆																									
	北海道産かぼちゃのスイーツ																										
	北海道産ほたて照焼	大豆																									
	国産丹波黒種黒豆煮	大豆																									
	栃木県産大豆の巻き湯葉煮	大豆																									
	国産青梅の甘露煮																										
	北海道産牛肉のしぐれ煮	牛肉 大豆																									
	宮崎県産若鶏のミニ肉団子	鶏肉																									
二の重	千葉県産豚の角煮	大豆 豚肉																									
	佐賀県産若鶏のグリル	大豆 鶏肉																									
	国産金柑の甘露煮																										
	大分県産ぶり照焼	大豆																									
	佐賀県産若鶏の唐揚げ	大豆 鶏肉																									
	国産栗の甘露煮																										
三の重	徳島県産れんこん煮	大豆																									
	国産椎茸煮	大豆																									
	熊本県産たけのこ煮	大豆																									
	九州産さといも煮	大豆																									
	国産梅花にんじん煮	大豆																									
	宮崎県産若鶏の野菜入りミニハンバーグ	大豆 鶏肉																									
	鹿児島県産さつま芋の甘煮																										
	国産野菜の紅白なます																										

29 紀文食品 はろうきていのおせち詰合せ		和洋おせち 二段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																					
段数	献立名(一般名)	アレルギー原材料 ※「アーモンド」の使用状況は 確認が取れていません。	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	
一の重	鯛入り蒲鉾(紅)	卵					●																								
	鯛入り蒲鉾(白)	卵					●																								
	栗きんとん																														
	伊達巻	卵 大豆					●																●								
	若桃甘露煮	もも																									●				
	ハローキティ練り切り																														
	祝海老	えび 小麦 大豆	●		●																			●							
	味付数の子	小麦 さば 大豆			●																	●		●							
	丹波黒豆	大豆																						●							
	昆布巻	小麦 大豆			●																			●							
田作り	小麦 大豆			●																			●								
二の重	ほたてスモーク																														
	厚焼玉子	小麦 卵 大豆 りんご			●		●																●							●	
	合鴨スモーク																														
	豚角煮	小麦 大豆 豚肉			●																		●			●					
	鶏つくね	小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉			●		●	●																●	●						
	海老とブロッコリーのテリーヌ	えび 小麦 卵 乳成分 いか 大豆	●		●		●	●				●											●								
	ハローキティ蒲鉾	いか										●																			
	ローストポーク	小麦 卵 牛肉 大豆 豚肉			●		●										●						●			●					
	オリーブのピクルス																														
	洋風なます	りんご																												●	
	ごまポテ	ごま 大豆																			●			●							

30 紀文食品 おせち詰合せ/ディズニー		和洋おせち 二段重	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																				
段数	献立名(一般名)	アレルギー原材料 ※「アーモンド」の使用状況は 確認が取れていません。	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
一の重	鯛入り蒲鉾(紅)	卵					●																							
	鯛入り蒲鉾(白)	卵					●																							
	伊達巻	卵 大豆					●																●							
	祝海老	えび 小麦 大豆	●		●																		●							
	栗甘露煮																													
	田作り	小麦 大豆			●																		●							
	昆布巻	小麦 大豆			●																		●							
	味付数の子	小麦 さば 大豆			●																	●	●							
	丹波黒豆	大豆																					●							
	煮しめごぼう	小麦 大豆			●																		●							
	煮しめ梅型人参	小麦 大豆			●																		●							
	煮しめ梅型生麩	小麦 大豆			●																		●							
	煮しめ里芋	小麦 大豆			●																		●							
	三色野菜巻	小麦 卵 大豆			●		●																●	●						
	煮しめ手まり麩	小麦 大豆			●																		●							
いか松笠焼	小麦 いか 大豆			●							●											●								
二の重	かまぼこ/ミッキーマウス	いか									●																			
	海老とブロッコリーのテリーヌ	えび 小麦 卵 乳成分 いか 大豆	●		●		●	●			●												●							
	洋風なます	りんご																											●	
	鶏のトマト煮	小麦 乳成分 大豆 鶏肉			●			●															●	●						
	玉子焼	卵 大豆 りんご					●																●						●	
	鶏つくね	小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉			●		●	●															●	●						
	合鴨スモーク																													
きんぴらごぼう肉巻	小麦 卵 乳成分 牛肉 ごま ゼラチン 大豆 鶏肉 豚肉			●		●	●										●	●				●	●	●		●				
別添	切り餅/ディズニー																													

「アーモンド」の使用状況は確認が取れていません

49	国産天然くえ鍋セット	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																				
献立名(一般名)	アレルギー原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
くえ(鍋用切身・あら)																													
特製だいたいポン酢	小麦 大豆			●																	●								
もみじおろし																													

52	天然本まぐろセット	表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																				
献立名(一般名)	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
本まぐろ赤身(サク)																													
本まぐろ中トロ(サク)																													
本まぐろ大トロ(サク)																													

